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(Cifras en Pesos)

Devengado

Pagado

Subejercicio

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Cardcter
Permanents

Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio

Remuneraciones Adiclonales y Especiales

Segurided Social
Otras P! iones y Econt
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Plblicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y
Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de
Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio

Combustibles. Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores

Servicios Generales

Servicios Bésicos

Bervicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos
y Otros Servicios

Servicios Financiaros, Bancarios y
Comerciales

Servicios de instalacion, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacién Social y
Publicidad

Servicios de Traslado y Vidticos
Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Bienes Muebl e g

y Otras

Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Plblico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Trar aF 1808, ¥
Otros Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Mabiliario y Equipo de Administracian
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo & Instrumental Médico y de
Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

169,374,757
55,147,538

0

14,799,676
13,309,067
84 989,023
2
1,129,450

5,877,017
2133215
490,781
60,000

986,268

126,186
1,400,152
106,455

0

374,000
27,675,304

5,718,881
1,020,897

9,320,875
324,313
3615234

2,030,683

731,496
193,200
4710815

1,321,948
0
4]

o

1,321,948
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Egresos

Ampliaciones/

(Reducciones) e
9,753,887 179,128,644
1 896 446 53,249,093

[¥] [¢]
341,592 15,141,268
6,699,844 20,008,911
4573718 89,562 741
2 o]
37,180 1,166,630
851,498 6,628,578
344713 2,477 929
168,518 650,200
0 60,000

3183 989,471
19,056 145242
26,000 1,426,152
139,130 245,585
0 o]
150,897 524 897
2,510,313 30,186,707
139 558 5,579,323
265817 1,286,714
1,600,308 10,830,181
47,319 371632
80,318 3,695,552
126,063 1,804 620
97,066 828,561
7 684 185516
682,791 5,403 807
771,786 2,083,734
0 0

0 *]

v} 0
771,786 2,083,734
o o]

0 0

0 o

0 o]

] 0
28,410 28410
o o]

8,881 8,881

o 0
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19,529 19,529

109,519,654
38,385,834

0

4625319
12,372,874
52,979,048

0

1,168,580

3,080,738
2,081,670
362,280
o]
480,664

19,054
526,152
175,703

354916
15,837,950
3,376,062
6,087,158
244648
2,390,345

96,914

425684
30,116
2,603,170

866,437

B56,437

o
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28,410

8,881

19,529

108,851,791
38,385,834

4]

4625319
11,805,011
52,979,048

0

1,156,580

3,808,242
1,813,141
345,083
(4]

480,964

19,054
526,152
176,433

]
348414
16,522,093

3,375,062
580,804

5,998,262
244,648
2375143

96,914

425,684
20,544
2,396,932

856,437
0

o]
0
856,437

69,608,980
14,863 260

o
10,515,950
7.638,037
36,583 893
]

10,050
2,547,838
416,258
207,018
60,000

508,507

126,188
900,000
60,882

o]

168,981
14,347,757

2,204,281
701,881

4,843 024
126,984
1,305,207

1,807,707

402,878
165,400
2,800,438

1,237,207

o

0
0
1,237 207
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Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) By pf

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 Goms vund
(Cifras en Pesos)

Egresos

Subejercicio

Concepto Ampliaciones/

Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

Activos Biolbgicos 0 0 0 0 ] 0
Bienes Inmusbles 0 ] 1] 0 0 0
Activos Intangibles 0 *] 0 0 ] 0
Inversion Pablica o 0 0 ] 0 0
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0 0 0 0 Q 0
Obra Publica en Bienes Propios 0 0 (4] ] (4] ]
Proyacios Productivos y Acciones de Fomento| 0 o [} [+] 0 0
I F y Otras P 0 ] L] 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas 0 0 0 [} 0 0
Accionas y Participaciones de Capital 0 0 Q ] 0 0
Compra de Titulos y Vaiores 0 0 (s} 0 0 0
Concesién de Préstamos 0 0 0 0 0 o
Inversionas en Fidaicomisos, Mandatos y
el 0 0 0 0 [+] o
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para c:_mtimtncm y Otras. 0 o 0 0 0 0
Erogaciones Especiales
¥ y Ap 0 20,117,813 20,117,813 15,414,543 15,414,543 4,703,269
Participaciones ] ] 0 1] 0 0
Aportaciones 0 0 0 '] 0 1]
Convenios 0 20,117,813 20,117,813 15,414,543 15,414,543 4,703,268
Deuda Piblica 0 0 1] 0 0 []
Amortizacion de la Deuda Publica o 0 0 o ] 0
Intereses de la Deuda Publica a [*] 0 0 0 o
Comisiones de la Deuda Publica a 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 ] 0 0 0 ]
Costo por Coberturas ] ] 0 0 0 0
Apoyos Financieros Q 0 ] 0 Q 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores \
0 0 0 0 0
(Adefas) 0
Total del Egreso 34,033,708 238,082,882 145,637,733 144,582,418 92,445,149

C.P. Manuel folis Denegri
Director General Interino de Finanzas




